ظاهراً این بمب را با هل دادن از عقب یک هواپیمای ترابری، روی هدف می‌اندازند و گفته شده که حدود ۱۶ میلیون دلار هزینه هرکدام از این بمبها است.

<http://www.bbc.com/persian/afghanistan-39598006>

آمریکا در افغانستان

روی داعش 'مادر همه بمبها' را انداخت

۱۳ آوریل ۲۰۱۷ - ۲۴ فروردین ۱۳۹۶ •

صحنه آزمایش بزرگترین بمب غیراتمی آمریکا در ایالت فلوریدا

وزارت دفاع آمریکا (پنتاگون) اعلام کرده که در عملیاتی علیه مواضع گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) در افغانستان، بزرگترین بمب غیراتمی خود را به کار برده است.

این حمله پنجشنبه (۱۳ آوریل) در ساعت ۷:۳۰ عصر به وقت محلی در ولسوالی اچین، واقع در ننگرهار، انجام شد.